



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Anders Kehlman Holding ApS

**Evas Alle 3, 2. tv.
2600 Glostrup**

CVR nr. 41 90 08 65

Årsrapport for 2021

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2022
Dirigent

Navn: Anders Kehlman Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Anders Kehlman Holding ApS
Evas Alle 3, 2. tv.
2600 Glostrup
E-mail: kehlman@live.dk
CVR nr.: 41 90 08 65
Stiftet: 1. december 2020
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Anders Kehlman Hansen, Evas Alle 3, 2. tv. 2600 Glostrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 525, og et overskud på tkr. 520 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttotab		-8.572	-12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		570.770	260
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		50.981	0
Andre finansielle indtægter		3.477	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-22.530	0
Andre finansielle omkostninger		-68.633	-13
Resultat før skat		525.493	235
Skat af årets resultat	1	-5.567	6
Årets resultat		519.926	241
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		570.770	261
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		-108.044	-20
I alt disponering		519.926	241

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	2.270.140	2.199
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>410.791</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.680.931</u>	<u>2.199</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.680.931</u>	<u>2.199</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		432	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	62.278	0
Udskudte skatteaktiver	5	<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt		<u>62.710</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>6.711</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.421</u>	<u>46</u>
Aktiver i alt		<u>2.750.352</u>	<u>2.245</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	6		

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		331.210	261
Overført resultat		315.719	-20
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital i alt		744.129	281
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	7	1.777.295	1.811
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.777.295	1.811
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	211.354	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.375	12
Anden gæld		5.199	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		228.928	153
Gældsforpligtigelser i alt		2.006.223	1.964
Passiver i alt		2.750.352	2.245
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	260.440	0	-19.737
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	0	56.500	-56.500
	40.000	260.440	56.500	-76.237
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-500.000	0	500.000
	0	-500.000	0	500.000
Årets resultat	0	570.770	57.200	-108.044
	0	70.770	57.200	391.956
Betalt udbytte	0	0	-56.500	0
	0	0	-56.500	0
Egenkapital, ultimo	40.000	331.210	57.200	315.719
Egenkapital, ultimo				744.129

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.		
1 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	5.567	-6		
Skat af årets resultat i alt	5.567	-6		
2 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo	1.938.930	0		
Tilgang i årets løb	0	1.939		
Anskaffelsessum, ultimo	1.938.930	1.939		
Værdireguleringer, primo	260.440	0		
Årets resultat efter skat	570.770	260		
Udbytte fra kapitalandele	-500.000	0		
Opskrivninger, ultimo	331.210	260		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.270.140	2.199		
Kapitalinteresser omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fri BikeShop ApS	Albertslund	20%	11.350.702	2.853.848
3 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb			688.299	0
Afgang i årets løb			-268.779	0
Anskaffelsessum, ultimo			419.520	0
Årets nedskrivninger			-8.729	0
Af-/nedskrivninger, ultimo			-8.729	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			410.791	0

Noter

 2020
 tkr.

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>62.278</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	<u>0</u>	<u>62.278</u>	<u>0</u>	<u>62.278</u>
I alt for regnskabsåret 2021	<u>0</u>	<u>62.278</u>	<u>0</u>	<u>62.278</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			<u>0</u>	<u>9,65</u>
I alt for regnskabsåret 2021			<u>0</u>	<u>9,65</u>

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

Noter

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	410.791	23.432	18.679	0
Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	211.354	888.761	888.534	1.988.649
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	211.354	888.761	888.534	1.988.649

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager tkr. 37 pr. 31. december 2021.